证券代码：002624         证券简称：完美环球        公告编号：2016-023

完美环球娱乐股份有限公司

关于发行股份购买资产所涉资产质押和抵押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 1 月 7 日，完美环球娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）第三

届董事会第十六次会议审议通过了发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易的相关议案。公司本次发行股份购买资产的交易对方完美世界（北京）数字科

技有限公司及其实际控制人池宇峰先生和石河子市骏扬股权投资合伙企业（有限

合伙）（以下统称“承诺人”）做出如下承诺（详见公司于 2016 年 1 月 7 日披露

的《完美环球娱乐股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书（草案）》中重大事项提示“第十二、本次重组相关方作出的重要承诺”）：

“在完美环球股东大会审议本次交易的相关议案之前，承诺人将积极配合并

促使上海完美世界网络技术有限公司（以下简称“完美世界”）的股权、完美世

界部分下属公司的股权、房产、土地使用权存在的质押、抵押全部得到无条件解

除，并及时办理相关登记注销手续。”

截至本公告披露日，以上承诺事项已经履行完毕。

特此公告。

完美环球娱乐股份有限公司董事会

2016 年 1 月 30 日